
چهارشنبه 24 اسفندماه که از راه 
برسد، سال نوی اکران سینمای ایران 
آغاز می‌شود. سال نویی که توأمان 
با فرصت طلایی اکران نوروز، اکران 
ماه رمضان و چالش ریزش مخاطب 
در این ماه را هم در خود دارد. فرصت 
تعطیلات نوروز و اکران افطار تا سحر 
که در سال‌های گذشته مورد استقبال 
مخاطبان بود، می‌تواند راهکاری برای 
جبران کاهش مخاطب در دوران رکود 
ایام ماه رمضان باشد. سرنوشت 
نوروز در حالی  فیلم‌های اکران 
حدود 10 روز مانده به آغاز سال نو 
مشخص شد که بحث افزایش قیمت 
بلیت سینماها به نگرانی‌ها در زمینه 
کاهش استقبال مخاطبان از سینماها 
دامن زده بود؛ ماجرایی که با تصمیم 
منطقی سازمان سینمایی البته به 

پایانی خوش ختم شد.

اکرانی باب میل کمدی‌پسندها
تکلیف چیدمان اکران نوروز 1402 
در مقایسه با دو سال گذشته زودتر 
از موعد، مشخص شد. قرار بر این 
بود که اسامی فیلم‌های اکران نوروز 
در جلسه روز گذشته شورای صنفی 
نمایش نهایی و اعام شود اما در 
روزهای پایانی هفته گذشته لیست 
فیلم‌ها با اعلام مدیرکل اداره نظارت 
بر عرضه و نمایش سازمان سینمایی 
مشخص شد. فیلم‌های »غریب«، 
»ملاقات با جادوگر«، »فسیل« و 
»عروس خیابان فرشته« به‌عنوان 
فیلم‌های اکران نوروز معرفی شدند. 
روح‌الله سهرابی با اعام این خبر 
گفت که با توجه به تقارن نوروز 
۱۴۰۲ با عیدفطر شرایط اکران نوروزی 

متفاوت‌تر از سال‌های قبل بوده و 
برخی صاحبان آثار به اکران همزمان 
با عید سعید فطر تمایل دارند. از 
جمله فیلم‌های متقاضی اکران 
عید فطر »شماره ده« به کارگردانی 
حمید زرگرنژاد است. ابراهیم اصغری 
تهیه‌کننده این فیلم سینمایی در 
گفت‌وگویی با مهر اولویت اکران 
این فیلم را در عید فطر عنوان کرده 

. ست ا
آن طور که به نظر می‌رسد تمایل 
صاحبان فیلم‌ها به اکران عید 
فطر، شورای صنفی نمایش را برای 
چینشی مناسب تمام سایق و 
رعایت تنوع مضمونی و محتوایی با 
محدودیت‌هایی مواجه کرده است. 
با وجود آنکه این شورا در همکاری 
ن  گا پخش‌کنند و  ن  گا تهیه‌کنند
فیلم‌ها تلاش کرد به شکل مناسبی 
در چینش فیلم‌ها برسد و برای 
ایجاد تنوع روی اکران فیلم‌هایی 
که توانسته‌اند کف فروش خود را 
حفظ کنند، حساب کرد اما همچنان 
سهم فیلم‌های کمدی در اکران نوروز 
بیش از سایر گونه‌های سینمایی 
بود. سه فیلم از 4 فیلم تازه اکران، 
کمدی بودند و از میان فیلم‌هایی 
که کماکان به نمایش خود ادامه 
خواهند داد، اغلب آثار در همین گونه 
سینمایی قرار می‌گرفتند. فیلم‌های 
»خط استوا«، »بخارست«، »چپ 
راست« و »ملاقات خصوصی« از جمله 
فیلم‌هایی هستند که به اکران‌شان 
بر  نوروز ادامه خواهند داد.  در 
این اساس، فیلم دفاع مقدسی 
»غریب« و فیلم اجتماعی »ملاقات 
خصوصی« تنها آثار غیرکمدی اکران 
نوروز بودند. با نگاه کلی به لیست 
فیلم‌های روی پرده می‌شد گفت در 
نوروز 1402 بخت و اقبال با مخاطبان 
کمدی پسند است. گرچه پسند 
آنها به رضایت سینماداران هم گره 
خورده و سینماداران بر این باورند 

که اکران فیلم‌های کمدی منجر به 
افزایش مخاطب خواهد شد، با وجود 
این، این نگاه و تحلیل درست هم 
وجود دارد که رعایت تنوع مضمون و 
ژانر و قرار گرفتن یک پیشنهاد برای 
هر سلیقه در چیدمان اکران، به 
نوع دیگری می‌تواند ‌تضمین کننده 
فروش فیلم‌ها باشد. تعداد بالای 
فیلم‌های کمدی در اکران نوروز و 
بویژه جای خالی سینمای کودک، 
در چند روز گذشته با انتقادهای 
زیادی همراه بود تا اینکه سازمان 
سینمایی تصمیم گرفت این چیدمان 
را مهندسی کند و با حذف یک فیلم 
کمدی از این ترکیب، فیلمی متناسب 
با مخاطبان کودک و نوجوان اضافه 
شود. در نهایت پس از ارزیابی شرایط 
اکران و ایجاد توازن در ژانربندی آثار 
روی پرده مقرر شد فیلم سینمایی 
»بچه‌های طوفان« با مضمون کودک 
و نوجوان، جایگزین فیلم سینمایی 
»ملاقات با جادوگر«)کمدی( شود تا 
توازن مضمونی آثار روی پرده حفظ 

. د شو

 »غریب« و چند کمدی
پیش از شروع چهل‌و‌یکمین دوره 
جشنواره فیلم فجر اعلام شد اولویت 
اکران فیلم‌ها در سال ۱۴۰۲ بویژه 
اکران نوروز با فیلم‌هایی است 
که در این دوره از جشنواره فیلم 
فجر حضور پیدا کردند. با وجود 
این، »غریب« تنها فیلم حاضر در 
این دوره از جشنواره است که در 
لیست فیلم‌های اکران نوروز قرار 
گرفته است. »غریب« دهمین فیلم 
لطیفی  حسین  محمد یی  سینما
و دومین اثر او در حوزه سینمای 
مقاومت و دفاع مقدس پس از »روز 
سوم« است. این فیلم به مقطعی 
شهیدمحمد  فرماندهی  دوران  از 
بروجردی در منطقه غرب، پیش 
دفاع  و  تحمیلی  جنگ  آغاز  از 
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درباره نسخه تازه »اسلحه برتر« کاندیدای 6 جایزه »اسکار 2023«

فتح توأمان دو جبهه

»اسلحه برتر: ماوریک« کار دراماتیک 
و اکشن تازه با کارگردانی جوزف 
کازینسکی است که به موفقیت‌های 
زیادی طی ماه‌های اخیر رسیده اما به 

واقع نه یک کار تازه بلکه ادامه‌ای بر 
فیلم »اسلحه برتر« به حساب می‌آید 
که در سال 1986 به نمایش درآمد. 
آن فیلم هم به توفیق تجاری بزرگی 
رسیده بود و بسیاری از بازیگران آن در 
فیلم جدید هم حاضرند و سرآمد آنها 
تام کروز است که باز هم نقش اصلی 
را بازی می‌کند. کاراکتری که کروز 37 
سال پیش در عین جوانی آن را ایفا 
کرد یک خلبان ماجراجو در نیروی 

دریایی کشورش است و او اینک با 
نزدیک به 60 سال سن در همان نقش 
ظاهر می‌شود. جالب اینکه تام کروز 
همان کروز چهار دهه پیش است و 

انگار اصلاً پیر نشده است.
وقتی »او« مدرس می‌شود

اصلی  نسخه  فیلم  کاراکترهای 
براساس نوشته‌های جیم کش و 
جک اپزجونیور خلق شدند و اضافه 
بر کروز، وال کیلمر، مایلز تلر، جنیفر 

گروه فرهنگی/ سیدمجید پوراحمدی 
مدیر عامل صندوق اعتباری هنر 
صبح روز یکشنبه 21 اسفندماه به 
تشریح عملکرد و آمار فعالیت‌های 
یک سال گذشته این صندوق 

. خت ا پرد
او با تأکید بر اینکه در سال ۱۴۰۱ 
تعداد اعضا و خدمات ارائه شده 
رشد داشته بیان کرد: »طرح بیمه 
بیکاری اعضای صندوق تهیه شده و 
در صورت تصویب در هفته جاری از 

سال آینده اجرایی می‌شود.«
او در ابتدا بیان کرد: »مهمترین 

از  حمایت  ما  فعالیت  موضوع 
مجموعه‌ هنرمندان و نویسندگان و 
روزنامه‌نگاران و فعالان عرصه قرآنی 
است که در سال ۱۴۰۱ با روند اصلاح 
عضویت، کارگروه‌هایی در استان‌ها 
به همراه دو نفر از کارشناسان خبره 
هنر تخصصی تشکیل شد تا کارها به 
درستی پیش رود. این کار در تهران 
با خانه‌های تخصصی در حال انجام 
هست و حاصل اینها اضافه شدن 
بیش از ۱۴ هزار عضو از سال گذشته 
بود که الان بیش از ۹۷ هزار نفر عضو 
صندوق اعتباری هنر هستند. برخی 

هم به دلایل مختلف از جمله فوت 
یا نداشتن فعالیت، از جمع صندوق 
خارج شدند که حدود دو هزار نفر 

» . ند می‌شو
وی ادامه‌ داد: »ما حتی افرادی را که 
چند سال قبل فعالیت داشتند و به 
دلیل شرایط خاص این سال‌های 
ج  اخیر امکان کار نداشتند خار
نکردیم و امکان ارائه مدارک هست. 
در بخش بیمه نیز امسال ۱۰ هزار نفر 
اضافه شدند و الان حدود ۵۴ هزار 
نفر از طریق صندوق تحت پوشش 
بیمه هستند. حدود ۶۰ درصد بیمه 

مقدس می‌پردازد. فیلم شمایلی از 
احوال باطنی، سبک زندگی و شیوه 
فرماندهی شهید بروجردی با نگاهی 
به دوره‌ای کوتاه از زندگی و تلاش او 
برای ایجاد اتحاد در غرب کشور است. 
بابک حمیدیان، مهران احمدی، 
پردیس پورعابدینی و فرهاد قائمیان 
از جمله بازیگران این فیلم هستند.

»عروس خیابان فرشته« و »فسیل« 

دو فیلم تازه کمدی در ترکیب اکران 
نوروز هستند. کارگردان »فسیل« کریم 
امینی است که پیش از این کارگردانی 
را با »گربه سیاه« به تهیه‌کنندگی 
کرده است.  رادان تجربه  بهرام 
سیدابراهیم عامریان که فیلم‌های 
»انفرادی« و »دینامیت« را با کسب رتبه 
اول و دوم پرفروش‌ترین فیلم‌های 
تاریخ سینمای ایران در کارنامه کاری 

پخش یک مینی‌سریال با بازی 
هادی حجازی‌فر

تمدید اجرای تئاتر »او کیست؟«

برنامه زنده»دوقاف« ویژه نوروز

انتشار داستان‌هایی از برندگان ارغوان

مینی سریال »منطقه پرواز ممنوع« به کارگردانی امیر 
داسارگر در پنج قسمت هر شب ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه 
از شبکه یک سیما پخش می‌شود.سریال ماجراجویانه 
»منطقه پرواز ممنوع« روایتگر داستان سه نوجوان 
است. محمدمهدی و دوستانش برای مسابقه پهپادها 
آماده می‌شوند. آنها با تلاش خود هواپیمایی بدون 
سرنشین ساخته‌اند که با کنترل از راه دور هدایت 
می‌شود. این مسابقه برای آنها بسیار مهم است و هر 
روز تمرین می‌کنند تا پیروز میدان باشند ولی در یکی 
از این تمرین‌ها، هواپیمای آنها به منطقه‌ای ناشناخته 
سقوط می‌کند. منطقه‌ای که عده‌ای با تفنگ‌های 
شکاری‌شان آنجا را قرق کرده‌اند و ادعا می‌کنند یوزهای 
ایرانی در آن بخش رفت‌وآمد دارند اما مشخص می‌شود 
این افراد در واقع جاسوس‌هایی هستند که قرار است 
به منطقه مهمی در میان جنگل دسترسی پیدا کنند. 
هادی حجازی‌فر، محمد فیلی، بهار نوحیان، متین 
پاکزاد، متین کرمانی و علیرضا اکبری در مینی‌سریال 

»منطقه پرواز ممنوع« بازی کرده‌اند./ایسنا

نمایش »او کیست؟« در هفته سوم اسفند ۱۴۰۱ به‌عنوان 
سومین تئاتر پرفروش انتخاب و اجرای آن چند روز دیگر 
هم تمدید شد.قرار بود اجرای نمایش »او کیست؟« به 
کارگردانی ارس راد و دستیار کارگردانی پلاریس علیزاده 
تا ۲۱ اسفند ادامه داشته باشد، اما به‌دلیل شرایط 
خاص روزهای پیش از نوروز اجرای آن در روزهای ۲۱، 
۲۲ و ۲۳ اسفند متوقف شد. در عوض برگزارکنندگان 
این نمایش از تمدید آن در روزهای ۲۴، ۲۵ و ۲۶ اسفند 
۱۴۰۱ خبر دادند. نمایش او کیست؟ ساعت ۱۹:۳۰ در 
غ )بیدل دهلوی( اجرا می‌شود.نمایش  سالن سیمر
اوکیست؟ در سبک سوررئال درباره‌ انسجام خانواده 
و تأثیر روابط سالم در رشد شخصی اعضای خانواده 
تهیه شده‌ است. داستان این نمایش در تخیلات پدر 
خانواده شکل می‌گیرد و پسری به همراه دوستش وارد 
خانه‌ می‌شود و ادعا می‌کند که نوه‌ آن خانواده است، 

ولی هیچ‌کس او را نمی‌شناسد./ایرنا

برنامه زنده »دوقاف« ویژه نوروز و ماه مبارک رمضان از ۲۷ 
اسفندماه به روی آنتن رادیو صبا می‌رود.این برنامه به 
مناسبت تقارن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان با هدف 
ترویج فضایل اخلاقی و ترویج رفتار خوب و پسندیده 
در قالب بخش‌های مختلف طنز و بر پایه دو شخصیت 
طناز شبکه صبا )محمدرضا قلمبر و مهبد قناعت پیشه( 
با همراهی مخاطبان برنامه به موضوع‌های ویژه بهاری 
و ماه مبارک رمضان خواهد پرداخت.محمدحسین 
خسروجری، تهیه‌کننده برنامه »دوقاف« گفته: »از جمله 
بخش‌های مهم این برنامه به پویش جمع‌آوری خاطرات 
دید و بازدید عید نوروز و افطاری دادن با تمرکز بر سنت 
پسندیده صله رحم در این دو ایام می‌توان اشاره کرد.« 
این برنامه هر روز ساعت ۱۰ به تهیه‌کنندگی محمدحسین 
خسروجری و اجرای مهبد قناعت‌پیشه و محمدرضا 

قلمبر به روی آنتن رادیوصبا می‌رود./ایسنا

مجموعه داستان »چاه ویل« داستان‌های برگزیده 
بخش برنده برندگان پنج دوره جایزه ارغوان منتشر 
شد. این مجموعه شامل ۱۰ داستان کوتاه، با گردآوری 
اوژن حقیقی و مقدمه مژده دقیقی در نشر مرکز 
منتشر شده است.»چاهِ ویل« از فرناز )زینب( قربانی، 
»حضور و غیاب« نوشته غزل محمدی، »لیس لها 
ارض او وطن او عنوان« از زهرا گودرزی، »چشم‌ها« 
به قلم امیرمحمد محدثی، »نزیسته« از سیدرحیم 
حسینی‌نژاد، »گزارشِ افسرِ کشیک« احسان منصف 
خوش‌حساب، »جوجه تیغی« از محیا مرادی‌نسب، 
ع‌پور، »فرار کن  »ساکن همیشگی« به قلم منوچهر زار
یحیی« نوشته عباس عظیمی و »تبریزی« ندا جبرئیلی 

عنوان داستان‌های این مجموعه هستند. /ایسنا

اخبار

کانلی، جان هام، گلن پاول، لوئیس 
پولمن و اد هریس که بیشترشان در 
فیلم نخست هم حاضر بودند، با 
ایفای همین شخصیت‌ها در نسخه 
جدید حضور دارند. در نسخه جدید، 
ماوریک در هیأت یک مدرس حرفه 
خلبانی، این کار دشوار را به متقاضیان 
و جوانانی که خواستار خلبان شدن 
این  از  هستند، می‌آموزد و یکی 
کارآموزان جوان، پسر یکی از همکاران 
قدیمی اوست که اینک دیگر در 
قید حیات نیست. این اتفاق باعث 
می‌شود ماوریک گذشته پرماجرای 
خود را به یاد بیاورد و به نوعی در 
وقایعی دخیل شود که تازه و در راه 
است. بخشی از این اتفاقات مأموریتی 
دشوار و جدید است که آموزش این 
خلبانان جوان هم در راستای اجرای 
هر چه بهتر این مأموریت صورت 

. یرد می‌پذ

از رقیب تا حامی
و  ینسکی  ز کا ف  ز جو که  ی  ر کا
سناریست‌های او انجام دادند این 
است که زمان وقوع رویدادهای تازه 
را 30 سال بعد از اتفاقات فیلم نخست 
قرار داده‌اند. پیت ماوریک میچل و به 
روایتی همان ماوریک با وجود سوابق 
روشن و قهرمانانه‌اش به سبب برخی 
مشکلات و لغزش‌های نسبت داده 
شده به او، به ارتقای درجه‌ای نرسیده 
که شایسته آن بوده است. در این 
میان آدمیرال تام کازانسکی )با بازی 
وال کیلمر مشهور( که به او مرد یخی 
می‌گویند و در فیلم نخست به عنوان 
یک خلبان جوان، رقیب بزرگ ماوریک 

بود، اینک با داشتن مقامی بالاتر و 
ریاست در یک ناو جنگی به حمایت از 
ماوریک برمی‌خیزد و از سقوط بیشتر او 
جلوگیری می‌کند. ماوریک با این گونه 
حمایت‌ها از بی‌اثر شدن طرح‌هایی 
که در راه تقویت نیروی دریایی ارائه 
داده، جلوگیری می‌کند ولی وقتی 
مرد یخی بر اثر ابتلا به سرطان جان 
می‌بازد، اوضاع ماوریک هم تیره‌تر 
می‌شود و او باید با بدخواهانی بجنگد 
که می‌خواهند با بی‌اعتبار کردنش، 
طرح‌ها و برنامه‌های خود را پیش 

. ببرند

دومین فیلم پرفروش سال
از سال‌ها پیش طرح ساخت قسمت 
دوم »اسلحه برتر« مطرح بود اما با 
بی‌تمایلی سازندگان فیلم نخست و 
مرگ تونی اسکات، کارگردان نسخه 
اصلی، این طرح‌ها به بار ننشست 
تا سرانجام مقدمات ساخت این فیلم 
سال 2018 آغاز و طی پنج ماه تمام 
شد. با ظهور کرونا، اکران به تعویق 
افتاد و »ماوریک« فقط در اواسط 
ماه ژوئن 2022 )اواخر خرداد 1401( 
بر پرده‌های نقره‌ای دنیا نشست. 
این تأخیر موجب شد خواسته 
استودیوهای سازنده و توزیع‌کننده 
فیلم برآورده شود و »ماوریک« به 
دومین فیلمی تبدیل شود که پس 
از جولان کرونا از مرز یک میلیارد 
دلار فروش عبور کرد و اینک در ماه 
سوم از سال 2023 فروش جهانی آن 
از 7/1 میلیارد دلار هم فراتر رفته و با 
چنین رقمی بعد از »آواتار 2« که از 
3/2 میلیارد دلار هم گذر کرده، لقب 

دومین فیلم پرفروش سال 2022 را 
کسب کرده است.

 
فتح توأمان جبهه دوم

این فیلم علاوه بر تسخیر گیشه‌ها 
بسیار بیشتر از نسخه اصلی در جلب 
آرای مثبت منتقدان و نهادهای 
سینمایی موفق بوده و این جبهه را 
هم فتح کرده است. »ماوریک« علاوه 
بر کاندیدا شدن برای 6 جایزه اسکار 
2023 و نامزدی 2 جایزه گلدن‌گلوب، 
‌2جایزه از »بورد ملی نقد فیلم امریکا« 
که از سازمان‌های پراعتبار در این 
حرفه است، دریافت کرد و انستیتوی 
فیلم امریکا هم »اسلحه برتر: 
ماوریک« را یکی از 10 فیلم برجسته 
سال 2022 این کشور نامید. باید 
متذکر شویم که با ثبت فروش 
نجومی مورد بحث برای ماوریک این 
فیلم به سودسازترین اثر سینمایی 
در کل زندگی هنری تام کروز تبدیل 
شده است، آن هم در زمانه‌ای که 
این تصور وجود داشت دوره او سپری 
شده و ستاره اقبالش به خاموشی 
گراییده و باید به نقش‌های دوم و 
سوم و فیلم‌های کوچک‌تر بیندیشد.

 
مشخصات فیلم

عنوان: »اسلحه برتر: ماوریک«
کارگردان: جوزف کازینسکی

فیلمنامه‌نویس: ارن کروگر، اریک وارن 
سینگر و کریستوفر مک‌کواری

بازیگران: تام کروز، مایلز تلر، جنیفر 
کانلی، ول کیلمر، جان هام، گلن 
پاول، لوئیس پولمن، اد هریس، مونیکا 

باربارو، چارلز پارنل و دنی رامیرز.
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خود دارد، تهیه‌کننده »فسیل« است. 
بهرام افشاری، هادی کاظمی، الناز 
حبیبی، الهه حصاری، ایمان صفا، 
بابک کریمی، سید جواد هاشمی و... 
از جمله بازیگران »فسیل« هستند.

فیلم »عروس خیابان فرشته« با نام 
سابق »عروس هندی« به کارگردانی 
تهیه‌کنندگی  و  وی  خسر مهدی 
محمدرضا شریفی‌نیا درباره خانواده‌ای 
مهاجر است که در خانه‌ای قدیمی در 
دل خیابان فرشته که متعلق به دایی 
خانواده است زندگی می‌کنند. هر 
یک از اعضای خانواده از فضای این 
خانه به نحوی ارتزاق می‌کنند. با 
بازگشت دایی خانواده پس از سال‌ها 
به همراه عروسش از خارج کشور به 
نیت فروش خانه قدیمی، خانواده 
مهاجر را وارد چالش و دردسرهای 
بزرگی می‌کند. محمدرضا شریفی‌نیا، 
عاطفه رضوی، مهراوه شریفی‌نیا و 
پوریا پورسرخ از جمله بازیگران این 

. هستند فیلم 
»بچه‌های طوفان« نماینده سینمای 
کودک و نوجوان در اکران نوروز است. 
در فیلم سینمایی »بچه‌های طوفان« 
به کارگردانی صادق صادق دقیقی و 
تهیه‌کنندگی پروانه مرزبان بازیگرانی 
همچون پژمان بازغی، رضا ناجی، 
مریم بوبانی، سوگل طهماسبی، 
ونوس حسن‌کانلی، پرهام دلدار و... 

ایفای نقش کرده‌اند.

پایان خوش یک چالش
از جمله اخبار نگران‌کننده حوزه 
سینما در ماه گذشته، چالش افزایش 
قیمت بلیت برای سال جدید بود 
که حتی زمزمه‌هایی مبنی بر دو 
برابر شدن آن شنیده شد. پیش 
از آغاز اکران نوروز، این نگرانی با 
یک تصمیم منطقی به نقطه پایان 
رسید. سازمان سینمایی با شناور 
شدن قیمت بلیت سالن‌های سینما 
موافقت کرده است و قیمت بلیت 
سینما در سال جدید بر اساس درجه 
کیفی، موقعیت جغرافیایی سالن 
سینما و سانس‌های مختلف تعیین 
خواهد شد. بر اساس این مصوبه 
سقف مبلغ بلیت ۶۰ هزار تومان 
آن‌هم برای سینماهای مدرن است 
که البته درصد بسیار بیشتری از 
سالن‌ها و سانس‌ها با ارقام پایین‌تر 
یعنی تا ۲۰ هزار تومان نیز به فروش 

می‌رسد.
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سینمای جهان

افراد از طریق صندوق پرداخت 
می‌شود که رقم ۲۴۰ میلیارد تومان 

برای آن از دولت اخذ کردیم.«
او در پاسخ به اینکه برخی هنرمندان 
از دریافت نکردن خدمات بخصوص 
پس از شرایط چند ماه اخیر که 

مدیرعامل صندوق هنر در نشست خبری مطرح کرد

تصویب و اجرای طرح بیمه بیکاری اعضای صندوق هنر از سال آینده

به اظهارنظر و واکنش در این رابطه 
نسبت داده می‌شود و نیز درباره 
اختلال یا توقف در بیمه برخی اعضا 
که در دوران کرونا فعالیت نداشتند 
گله‌مند هستند، بیان کرد: »ما اصلاً 
تحت تأثیر فضای مجازی نیستیم و 
تمام خدمات ارائه شده ما و اعداد 
و ارقامش قابل رصد است اما به 
نظر می‌رسد برخی خدمات را، فقط 
واریزی نقدی می‌دادند در حالی که 
ما انواع خدمات را ارائه می‌کنیم. 
در دوران کرونا برای جبران شرایط، 
پنج مرحله واریزی داشتیم ولی بعد 
از آن پرداخت‌های نقدی، موردی رخ 

داده است«
او افزود: »ما هیچ هنرمندی را حتی 
کسانی که در سالهای دور فعالیت 
داشته، از صندوق حذف نکردیم 

ولی افرادی را داشتیم که با جعل 
سند از میلیون‌ها تومان خدمات 
بیمه‌ای صندوق استفاده کرده بودند 
که ۱۵۰ نفر تاکنون در این مسیر 
حذف شدند؛ البته شاید 15-10 نفر 
به اشتباه حذف شدند که بلافاصله 
برگشت داده شدند. اما در کل با 
افزایش تعداد اعضا و خدمات در 
سال ۱۴۰۱ روبه‌رو بودیم که این کار 
با وجود افزایش تعرفه بیمه اتفاق 

افتاده است.«
او در پاسخ به پرسشی درباره ارائه 
بسته‌های ویژه نوروز یا ماه رمضان 
گفت: »دوست داشتیم چنین کاری 
انجام شود ولی منابع آن را نداریم. 
البته برای ماه رمضان قصد داریم در 
طرح اکرام برای عده‌ای که مشکلاتی 

دارند اقداماتی انجام دهیم.«

بچه‌های طوفان
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